ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01,11.2021

О назначении старост
населенных пунктах
муниципального округа

№241

в сельских
Ординского

Принято Думой Ординского
муниципального округа 28 октября 2021 года

В соответствии с частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Пермского края от 07.10.2019 № 448-ПК «О
старостах сельских населенных пунктов в Пермском крае», статьей 14 Устава
Ординского муниципального округа, принятого решением Думы Ординского
муниципального округа от 15.11.2019 № 28, Положением о старосте сельского
населенного пункта в Ординском муниципальном округе утвержденным
решением Думы Ординского муниципального округа от 26.06.2020 № 133, на
основании представлений сходов граждан

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Назначить Нуртдинова Фансафа Наибовича старостой деревни

Маринкино Ординского муниципального округа.
2. Назначить Азимбаева Фидариса Фаридовича старостой деревни

Щелканка Ординского муниципального округа.
3. Назначить Овчинникова Михаила Юрьевича старостой села Сосновка

Ординского муниципального округа.
4. Назначить Семыкина Виктора Даниловича старостой деревни

Михайловка Ординского муниципального округа.
5. Назначить Рогожникову Татьяну Валерьевну старостой села Опачевка

Ординского муниципального округа.
6. Назначить Орлова Николая Анатольевича старостой деревни Климиха

Ординского муниципального округа.
7. Назначить Путилову Светлану Валерьевну старостой села Грызаны

Ординского муниципального округа.
НИСТРАЦИЯ ОРДИНСКОГО
4ИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

2

8. Назначить Азмуханову Алиду Азьмугазановну старостой деревни
Мерекай Ординского муниципального округа.

9. Размесить настоящее решение на официальном сайте Ординского
муниципального округа в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

10. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

р
III\ «о нЯ °> и Гг ■ч-• О из

ж

Председатель Думы Ординского
муниципального округа ПРАВОВОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ТА

* Й М.А. Шипулин
<° о/;
Г